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Pregled odobrenih programa



25 FPS - Udruga za audio-vizualna istraživanja
A. L. Rees: Povijest eksperimentalnog filma i videa 65 9.750,00 kn150,00 kn

1 naslov

25 FPS - Udruga za audio-vizualna istraživanjaRekapitulacija za:
65 9.750,00 knUkupno

2x2, obrt za usluge
Sonja Gašperov: VUČINE Površina 80 6.400,00 kn80,00 kn

1 naslov

2x2, obrt za uslugeRekapitulacija za:
80 6.400,00 knUkupno

Adamić d.o.o.
Željko Krušelj: Igraonica za odrasle POLET 1976.
- 1990.

65 17.550,00 kn270,00 kn

1 naslov

Adamić d.o.o.Rekapitulacija za:
65 17.550,00 knUkupno

AGM d.o.o. za izdavaštvo i usluge
Ma Jian: Tamna cesta 80 15.200,00 kn190,00 kn

1 naslov

AGM d.o.o. za izdavaštvo i uslugeRekapitulacija za:
80 15.200,00 knUkupno

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke poslove
Branka Primorac: MOJ BRAT ŽIVI U
KOMPJUTORU - Vježbaonica za izgubljene
osjećaje

255 24.480,00 kn96,00 kn

Charles Darwin: AUTOBIOGRAFIJA I IZABRANA
PISMA

85 6.800,00 kn80,00 kn

Ernest Fišer: DOBA NEVREMENA 80 6.400,00 kn80,00 kn
Maja Brajko Livaković: MILIJUNAŠI 175 16.800,00 kn96,00 kn
Melita Rundek: HRVAČ 175 16.800,00 kn96,00 kn
Nena Lončar: USVOJILI SMO DJEDA I BAKU 80 7.680,00 kn96,00 kn
Sanja Nikčević: KAKO PRIKAZATI LJUDSKE
RANE NA SCENI - Ratne teme u hrvatskoj,
bosanskoj i angloameričkoj drami

85 11.900,00 kn140,00 kn

Stjepan Tomaš: RAZGOVOR S OBRAĆENIKOM I
DRUGE PRIČE

80 6.400,00 kn80,00 kn

Šimun Šito Čorić - Ivan Vitez: S INDIJANSKIM
PLEMENOM KROATANA- Strijele koje lete do
sunsa i Na krilima morskih valova

175 21.000,00 kn120,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 2 od

p480909
p507961
p479210
p507900
p507999
p508013
p508011
p508004
p508001
p508015
p508017
p508016
p508391


9 naslova

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke posloveRekapitulacija za:
1190 118.260,00 knUkupno

ALGORITAM d.o.o.
Antonio Pennachi: Mussolinijev kanal 80 12.720,00 kn159,00 kn
Božica Dragaš: Između koljena 80 7.920,00 kn99,00 kn
Donna Tartt: Češljugar 80 15.920,00 kn199,00 kn
Irena Matijašević: Crno pismo 80 6.320,00 kn79,00 kn
Sretna Meštrović (ilustracije Ivana Guljašević,
glazba Matej Meštrović): Dnevnik mrava
Radoslava

80 7.920,00 kn99,00 kn

William Landay: Braneći Jacoba 80 10.320,00 kn129,00 kn
Želimir Periš: X 60 4.740,00 kn79,00 kn

7 naslova

ALGORITAM d.o.o.Rekapitulacija za:
540 65.860,00 knUkupno

ArTresor naklada
Ljiljana Fruk i Bernd Lintermann: 25 molekula koje
su promijenile svijet

175 14.000,00 kn80,00 kn

1 naslov

ArTresor nakladaRekapitulacija za:
175 14.000,00 knUkupno

BIBLIOFIL
Tihomir Mraović: PJESMA DIGITALNIH
LJUBAVNIKA

80 11.200,00 kn140,00 kn

1 naslov

BIBLIOFILRekapitulacija za:
80 11.200,00 knUkupno

Buybook d.o.o.
Damir Ovčina: Kad sam bio hodža 80 8.000,00 kn100,00 kn
Marko Vešović: Njih tri 80 6.400,00 kn80,00 kn

2 naslova

Buybook d.o.o.Rekapitulacija za:
160 14.400,00 knUkupno

DAF - Obrt za izdavanje knjiga
Mary Nash: Dvije anarhističke intelektualke pred
problemom žene

85 5.100,00 kn60,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 3 od

p477140
p477132
p477126
p477131
p477143
p477135
p493124
p487389
p507411
p507561
p507568
p508193


Vernon Richards, Colin Ward i Nicolas Walter:
George Orwell kod kuće (i među anarhistima)

85 5.100,00 kn60,00 kn

2 naslova

DAF - Obrt za izdavanje knjigaRekapitulacija za:
170 10.200,00 knUkupno

DALLAS d.o.o.
Aleksandar Žikić: Mjesto u mećavi - Priča o Milanu
Mladenoviću

85 7.565,00 kn89,00 kn

1 naslov

DALLAS d.o.o.Rekapitulacija za:
85 7.565,00 knUkupno

Demetra d.o.o.
Željko Marković: Matematika u Platona i Aristotela 85 16.065,00 kn189,00 kn

1 naslov

Demetra d.o.o.Rekapitulacija za:
85 16.065,00 knUkupno

DESPOT INFINITUS d.o.o.
Bojan Dimitrijević, Danijel Frka: POMORSKO
ZRAKOPLOVSTVO NA JADRANU 1918-1991.

85 29.741,50 kn349,90 kn

Davor Marijan: Domovinski rat 20 6.998,00 kn349,90 kn
Krunoslav Mikulan, Emil Smutni: PARTIZANSKA
VOJSKA I JUGOSLAVENSKA ARMIJA 1941. –
1953.

85 29.741,50 kn349,90 kn

3 naslova

DESPOT INFINITUS d.o.o.Rekapitulacija za:
190 66.481,00 knUkupno

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnost
Gyula Krúdy: Crvena poštanska kočija 80 9.600,00 kn120,00 kn
Irena Lukšić: Berlin - Pariz 175 14.000,00 kn80,00 kn
Luka Ribarević: Hobbesov moment: rađanje
države

85 10.200,00 kn120,00 kn

Mihaela Gašpar: O čajnicima i ženama 175 17.500,00 kn100,00 kn
Morana Čale: O duši i tijelu teksta: Polić Kamov,
Krleža, Marinković

85 10.200,00 kn120,00 kn

Skupina autora: Nagrada Marin Držić. Hrvatska
drama 2014.

80 7.200,00 kn90,00 kn

6 naslova

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnostRekapitulacija za:
680 68.700,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 4 od

p508191
p507623
p507389
p507489
p507493
p507491
p506827
p506830
p506828
p506831
p506829
p506826


Domino
Caio Fernando Abreu: Pljesnive jagode 80 7.920,00 kn99,00 kn

1 naslov

DominoRekapitulacija za:
80 7.920,00 knUkupno

Dominović d.o.o.
Tanja Stupar Trifunović: Satovi u majčinoj sobi 80 5.600,00 kn70,00 kn

1 naslov

Dominović d.o.o.Rekapitulacija za:
80 5.600,00 knUkupno

Druga priča
Tomica Bajsić: Amazona diše, škola na dalekom
kraju svijeta

80 12.000,00 kn150,00 kn

1 naslov

Druga pričaRekapitulacija za:
80 12.000,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnika
Davor Šalat: Skeniranje vjetra. Eseji i kritike o
hrvatskim i inozemnim književnicima

85 11.900,00 kn140,00 kn

Drago Štambuk: Hram u stijeni 80 9.520,00 kn119,00 kn
Ivan Babić: Pogledi 175 20.825,00 kn119,00 kn
Priredili: JOSIP BRATULIĆ, VLADIMIR
LONČAREVIĆ, BOŽIDAR PETRAČ: Nikola Šubić
Zrinski u hrvatskom stihu

80 16.000,00 kn200,00 kn

Tihomir Horvat: Mali ratnik 255 12.750,00 kn50,00 kn
Tomislav Sabljak: Mumije. Groteske i melodrame
za radio i televiziju

80 12.000,00 kn150,00 kn

6 naslova

Društvo hrvatskih književnikaRekapitulacija za:
755 82.995,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak
Darko Dukovski: Istra spod ponjave 85 17.000,00 kn200,00 kn
Joseph Roth: Hotel Savoy i slijepo ogledalo 80 12.000,00 kn150,00 kn

2 naslova

Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranakRekapitulacija za:
165 29.000,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 5 od

p507914
p507755
p477669
p506385
p507520
p506384
p506383
p507518
p507519
p507787
p507784


Društvo za promicanje hrvatske kulture i znanosti CROATICA
Marko Samardžija, Radoslav Katičić, Ivo
Pranjković i drugi: POVIJEST HRVATSKOGA
JEZIKA, 4. knjiga: 19. stoljeće

85 46.750,00 kn550,00 kn

1 naslov

Društvo za promicanje hrvatske kulture i znanosti CROATICARekapitulacija za:
85 46.750,00 knUkupno

Durieux d.o.o.
Ivana Rogar: Tumačenje snova 80 6.720,00 kn84,00 kn
Johnny Temple, Don Winslow,  J. Malcolm Garcia,
Julie Smith, Domenic Stansberry, Josepha
Bruchac, Laura Lippman itd.: USA NOIR 2

80 11.840,00 kn148,00 kn

Mustafa Ziyalan, Amy Spangler, Yasemi˙n
Aydinogl, Tarkan Barlas, Mehmet Bi˙lâl, Behçet
Çeli˙k , Inan Çeti˙ , Ismai˙l Güzelso , itd.:
ISTANBUL NOIR

80 10.080,00 kn126,00 kn

Nathan Larson, Carl-Michael Edenborg, Ake
Edwardson, Johan Theorin, Martin Holmen, Malte
Persson...: Stockholm Noir

80 10.080,00 kn126,00 kn

4 naslova

Durieux d.o.o.Rekapitulacija za:
320 38.720,00 knUkupno

Edicije Božičević
Enrique Vila-Matas: Kassel ne poziva na logiku 80 12.000,00 kn150,00 kn
José Luís Peixoto: Knjiga 80 11.920,00 kn149,00 kn
Karin Fossum: Kad vrag drži svijeću 80 11.920,00 kn149,00 kn
Zygmunt Miłoszewski: Zrno istine 80 13.520,00 kn169,00 kn

4 naslova

Edicije BožičevićRekapitulacija za:
320 49.360,00 knUkupno

Empyre Production j.d.o.o.
Orijana Koloper: Zavjet 80 12.000,00 kn150,00 kn

1 naslov

Empyre Production j.d.o.o.Rekapitulacija za:
80 12.000,00 knUkupno

Evenio d.o.o.
Autorice: Tatjana Gjurković, Tea Knežević;
Ilustratorica: Jelena Brezovec: Kad je ljut, nilski
konjić grize

80 3.920,00 kn49,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 6 od

p507509
p486190
p476692
p476693
p507504
p477339
p505155
p505152
p507266
p507458
p480489


Autorice: Tatjana Gjurković, Tea Knežević;
Ilustratorica: Jelena Brezovec: Kad je ljut, zeko se
ozlijedi

80 3.920,00 kn49,00 kn

2 naslova

Evenio d.o.o.Rekapitulacija za:
160 7.840,00 knUkupno

Ex libris d.o.o., Rijeka
Krunoslav Leko: Umijeće sakupljanja razglednica 85 15.300,00 kn180,00 kn
Željko Ivanković: Rat i sjećanja 175 31.325,00 kn179,00 kn

2 naslova

Ex libris d.o.o., RijekaRekapitulacija za:
260 46.625,00 knUkupno

Fraktura d.o.o.
Aleš Šteger: Knjiga stvari - Knjiga tijela 80 13.520,00 kn169,00 kn
Amos Oz: Juda 175 26.075,00 kn149,00 kn
Antonin Varenne: Fakiri 80 11.920,00 kn149,00 kn
Claudio Magris: Al’ povijesti nije kraj 65 9.685,00 kn149,00 kn
Damir Zlatar Frey: Stanzia Grande 80 11.920,00 kn149,00 kn
Delimir Rešicki: Lovci u snijegu 95 14.155,00 kn149,00 kn
Elena Poniatowska: Leonora 80 11.920,00 kn149,00 kn
Enes Kišević: Jutarnji mrak 175 26.075,00 kn149,00 kn
Franjo Janeš: Tunel na kraju svjetla 80 11.120,00 kn139,00 kn
Hubert Butler: Balkanski eseji 85 21.165,00 kn249,00 kn
Ivan Jozić: Muška svinja i dvadeset očajno
ljubavnih

80 9.520,00 kn119,00 kn

Ivana Šojat: Emet i druge priče 175 20.825,00 kn119,00 kn
Ivana Šojat: Ljudi ne znaju šutjeti 80 11.920,00 kn149,00 kn
Jaume Cabré: Ispovijedam 175 43.575,00 kn249,00 kn
John Williams: Stoner 95 14.155,00 kn149,00 kn
Josip Mlakić: Bezdan 255 32.895,00 kn129,00 kn
María Duenas: La Templanza vinograd života 80 14.320,00 kn179,00 kn
Miljenko Jergović: Doboši noći 80 7.920,00 kn99,00 kn
Miljenko Jergović: Wilimowski 255 30.345,00 kn119,00 kn
Paolo Cognetti: Sofia se uvijek odijeva u crno 80 10.320,00 kn129,00 kn
Patrick Modiano: Mjesto za zvijezdu 175 17.325,00 kn99,00 kn
Péter Gárdos: Groznica u zoru 80 11.920,00 kn149,00 kn
Rawi Hage: Karneval 80 11.120,00 kn139,00 kn
Slavenka Drakulić: Mileva Einstein, teorija tuge 255 32.895,00 kn129,00 kn
Vladimir Velebit: Moj život 85 21.165,00 kn249,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 7 od

p480494
p503750
p503335
p476732
p507559
p507548
p487845
p507547
p476731
p507554
p507544
p507549
p502871
p476741
p492673
p507551
p507555
p476745
p507546
p507541
p476734
p507558
p476740
p507560
p487848
p507545
p507556
p507552


Yuri Herrera: Balade o teškim vremenima 80 11.920,00 kn149,00 kn

26 naslova

Fraktura d.o.o.Rekapitulacija za:
3105 459.695,00 knUkupno

Funditus d.o.o.
Dorotea Vučić: Prevaranti : Iskupljenje 80 12.000,00 kn150,00 kn
Krešimir Butković: Bornin vremeplov 80 8.000,00 kn100,00 kn
Krešimir Butković: Žanin gambit 80 8.000,00 kn100,00 kn

3 naslova

Funditus d.o.o.Rekapitulacija za:
240 28.000,00 knUkupno

Glas Koncila
Ivan Macut: Okovana Hrvatska III. Komentari
Glasa Koncila (2006. - 2009.)

85 8.500,00 kn100,00 kn

Ivan Miklenić: Okovana Hrvatska I. Komentari
Glasa Koncila (2000. - 2002.)

85 8.500,00 kn100,00 kn

Ivan Miklenić: Okovana Hrvatska II. Komentari
Glasa Koncila (2003. - 2005.)

85 8.500,00 kn100,00 kn

Ivan Miklenić: Okovana Hrvatska IV. Komentari
Glasa Koncila (2010. - 2013.)

85 8.500,00 kn100,00 kn

Kvirin Vasilj: Religija i nereligija. Rasprave i članci 80 10.400,00 kn130,00 kn

5 naslova

Glas KoncilaRekapitulacija za:
420 44.400,00 knUkupno

Golden marketing-Tehnička knjiga d.o.o.
/: Rani novi vijek 85 18.700,00 kn220,00 kn
Hans Christian Andersen: Slavuj 175 15.750,00 kn90,00 kn
Zrinka Ostović: Zatvori knjigu nasilja 255 22.950,00 kn90,00 kn

3 naslova

Golden marketing-Tehnička knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
515 57.400,00 knUkupno

Gradska knjižnica "Juraj Šižgorić" Šibenik
Marijana Borić, Dijana Kočica: Faust Vrančić 175 8.750,00 kn50,00 kn

1 naslov

Gradska knjižnica "Juraj Šižgorić" ŠibenikRekapitulacija za:
175 8.750,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 8 od

p487838
p507679
p482274
p506300
p507009
p507010
p507011
p507008
p507003
p506839
p506840
p506841
p507971


Gradska knjižnica Umag
Fulvio Tomizza: Miriamin grad 80 9.600,00 kn120,00 kn

1 naslov

Gradska knjižnica UmagRekapitulacija za:
80 9.600,00 knUkupno

Hangar 7 d.o.o.
Dan Simmons, James Tiptree Jr., et al.: Titan 3,
almanah znanstveno-fantastične književnosti

80 23.200,00 kn290,00 kn

David Kelečić: Dublje od bezdana 80 10.320,00 kn129,00 kn
David Kelečić: Imago ultima 80 10.320,00 kn129,00 kn
Ivana Delač: Izgnani 80 11.120,00 kn139,00 kn
Oliver Franić: Kad tama zavlada 80 10.320,00 kn129,00 kn

5 naslova

Hangar 7 d.o.o.Rekapitulacija za:
400 65.280,00 knUkupno

Hena com d.o.o.
Anton Baláž: Samo jedno proljeće 80 13.520,00 kn169,00 kn
Chigozie Obioma: Ribari 80 14.320,00 kn179,00 kn
Davor Mandić: Đavolja simfonija 175 27.825,00 kn159,00 kn
Gordana Crnković: Kretanje sjena 80 11.120,00 kn139,00 kn
Ivica Ivanišević i Marina Vujčić: Otpusno pismo 60 8.340,00 kn139,00 kn
Ivica Ivanišević: Primavera 175 26.075,00 kn149,00 kn
Ksenija Kušec: Nije moglo bolje 80 11.920,00 kn149,00 kn
Manuel Puig: Crvene usnice 80 12.720,00 kn159,00 kn
Nuria Amat: Ljubav i rat 80 13.520,00 kn169,00 kn
Ondjaki: Prozirni 80 14.320,00 kn179,00 kn
Orhan Kemal: Gospođino imanje 175 31.325,00 kn179,00 kn
Orhan Kemal: Zločin 175 33.075,00 kn189,00 kn
Valent Pavlić: Evanesco 80 10.320,00 kn129,00 kn
Zaharij Karabašliev: 18% sivo 80 13.520,00 kn169,00 kn

14 naslova

Hena com d.o.o.Rekapitulacija za:
1480 241.920,00 knUkupno

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zavod za povijesne znanosti HAZU u
Dubrovniku
Nenad Vekarić: Vlastela grada Dubrovnika,
svezak 7, Genealogije (A-L)

20 4.200,00 kn210,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 9 od

p506198
p508339
p478822
p508333
p508334
p508335
p483176
p505673
p505670
p505675
p478276
p503977
p503976
p505674
p505672
p507154
p507156
p507157
p478278
p483175
p507423


1 naslov

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zavod za povijesne
znanosti HAZU u Dubrovniku

Rekapitulacija za:
20 4.200,00 knUkupno

Hrvatska sveučilišna naklada
Evelina Rudan: Vile s Učke - Žanr, kontekst,
izvedba i nadnaravna bića predaja

85 21.250,00 kn250,00 kn

1 naslov

Hrvatska sveučilišna nakladaRekapitulacija za:
85 21.250,00 knUkupno

Hrvatska udruga "Muži zagorskog srca"
mr.sc. Ivan Zavonar: Pregled povijesti kajkavske
usmene književnosti - II. dio (Vinko Žganac i
njegovo doba). Biblioteka povijest hrvatske
kajkavske književnosti., autora mr.sc. Ivana
Zvonara

20 8.000,00 kn400,00 kn

1 naslov

Hrvatska udruga "Muži zagorskog srca"Rekapitulacija za:
20 8.000,00 knUkupno

Hrvatski institut za povijest
Juraj Rattkay: Spomen na kraljeve i banove 85 8.925,00 kn105,00 kn

1 naslov

Hrvatski institut za povijestRekapitulacija za:
85 8.925,00 knUkupno

Hrvatski memorijalno-dokumentacijski centar Domovinskog rata
dr. sc. Ana Holjevac Tuković: Proces mirne
reintegracije Hrvatskog Podunavlja

20 2.998,00 kn149,90 kn

Ivan Brigović, prof., Ivan Radoš, prof.: Republika
Hrvatska i Domovinski rat 1990.-1995.,
Dokumenti, knjiga 19., 9. Korpus JNA (1991.)

20 3.120,00 kn156,00 kn

Josipa Maras Kraljević, prof., Ilija Vučur, prof.:
Atentat na Hrvatsku (napad prosrpske JNA na
Banske dvore i povijesnu jezgru Zagreba,
7.X.1991.)

20 4.000,00 kn200,00 kn

Slobodan Lang, Branko Čulo, Bosiljko Domazet:
Spasimo život, Zbrinjavanje civila nakon operacije
"Oluja"

20 2.000,00 kn100,00 kn

4 naslova

Hrvatski memorijalno-dokumentacijski centar Domovinskog rataRekapitulacija za:
80 12.118,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 10 od

p504113
p507084
p507631
p507873
p507875
p507872
p507874


Hrvatski studiji Sveučilišta u Zagrebu, Hrvatski studiji Sveučilišta u Zagrebu
Mladen Tomorad: Staroegipatska civilizacija, Sv.
1: Povijest i kultura starog Egipta

85 22.100,00 kn260,00 kn

1 naslov

Hrvatski studiji Sveučilišta u Zagrebu, Hrvatski studiji Sveučilišta u
Zagrebu

Rekapitulacija za:
85 22.100,00 knUkupno

Hrvatsko dizajnersko društvo
Marko Golub: Pregled hrvatskog dizajna 1516 20 5.000,00 kn250,00 kn

1 naslov

Hrvatsko dizajnersko društvoRekapitulacija za:
20 5.000,00 knUkupno

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mlade
Hrvoje Kovačević: Prijatelji šumskog sokola 80 8.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mladeRekapitulacija za:
80 8.000,00 knUkupno

Hrvatsko filološko društvo
Elena Guro: Rasute priče 80 8.000,00 kn100,00 kn
Jerzy Giedroyc: Autobiografija na sve četiri 80 9.600,00 kn120,00 kn
Peter Hoeg: Susanin efekt 80 11.200,00 kn140,00 kn

3 naslova

Hrvatsko filološko društvoRekapitulacija za:
240 28.800,00 knUkupno

IGUBUKA d.o.o. za izdavaštvo i audiovizualne djelatnosti
Ivana Guljašević: Lude želje 175 17.150,00 kn98,00 kn
Ivana Guljašević: Neprilagođena 80 7.040,00 kn88,00 kn

2 naslova

IGUBUKA d.o.o. za izdavaštvo i audiovizualne djelatnostiRekapitulacija za:
255 24.190,00 knUkupno

Institut društvenih znanosti Ivo Pilar
Danijel Vojak, Bibijana Papo, Alen Tahiri:
STRADANJE ROMA U NEZAVISNOJ DRŽAVI
HRVATSKOJ 1941.-1945.

85 13.600,00 kn160,00 kn

1 naslov

Institut društvenih znanosti Ivo PilarRekapitulacija za:
85 13.600,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 11 od

p507937
p506997
p506115
p478493
p507597
p507599
p507366
p507367
p507886


Institut za povijest umjetnosti
Grupa autora: Alujević D., Alviž J., Barović M.,
Bregovac Pisk M., Bulić I. i dr.: Iso Kršnjavi - veliki
utemeljitelj

20 3.000,00 kn150,00 kn

Grupa autora: Botica D., Celio Cega F.,
Damjanović D., Galić A. i dr.: Klasicizam u
Hrvatskoj

20 2.000,00 kn100,00 kn

2 naslova

Institut za povijest umjetnostiRekapitulacija za:
40 5.000,00 knUkupno

Iris Illyrica obrt za intelektualne usluge
Elena Poniatowska: Ja, Jesusa 80 9.520,00 kn119,00 kn

1 naslov

Iris Illyrica obrt za intelektualne uslugeRekapitulacija za:
80 9.520,00 knUkupno

Jesenski i Turk
David Graeber: Prema antropološkoj teoriji
vrijednosti. Lažna kovanica naših snova

85 12.665,00 kn149,00 kn

Rita Felski: Namjene književnosti 85 10.200,00 kn120,00 kn

2 naslova

Jesenski i TurkRekapitulacija za:
170 22.865,00 knUkupno

Kajkavsko spravišče - društvo za širenje i unapređivanje znanosti i umjetnosti
Frane Paro: Frane Paro. Nevidljiva tipografija, II. 20 3.400,00 kn170,00 kn

1 naslov

Kajkavsko spravišče - društvo za širenje i unapređivanje znanosti i
umjetnosti

Rekapitulacija za:
20 3.400,00 knUkupno

Katedra Čakavskog sabora Modruše
Dr. sc. Milan Kruhek: Knezovi Modruški -
Bernardin i Krsto Frankopan, Mačem i govorom za
Hrvatsku

20 2.400,00 kn120,00 kn

1 naslov

Katedra Čakavskog sabora ModrušeRekapitulacija za:
20 2.400,00 knUkupno

Knjiga u centru
Ana Đokić: Strašna priča 175 17.150,00 kn98,00 kn
Darko Macan: Ljubožder 80 4.720,00 kn59,00 kn
Željka Mezić: Zagrljaj 80 7.840,00 kn98,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 12 od

p504951
p504952
p479377
p507991
p507994
p507676
p506015
p505482
p505484
p507804


3 naslova

Knjiga u centruRekapitulacija za:
335 29.710,00 knUkupno

Književni krug Split
grupa autora: Ivo Tartaglia,političar i intelektualac 20 3.000,00 kn150,00 kn
Ivo Babić: Trogir,Grad i spomenici 20 5.000,00 kn250,00 kn
Mirjana Matijević Sokol: Splitski evangelijar 20 5.000,00 kn250,00 kn
Mladen Machiedo: PROVJERE IDENTITETA 85 7.650,00 kn90,00 kn

4 naslova

Književni krug SplitRekapitulacija za:
145 20.650,00 knUkupno

Kršćanska sadašnjost d.o.o.
Ivan Majnarić, Tomislav Anić i Mario Kevo (ur.):
Nadbiskup Stepinac i Srbi u Hrvatskoj u kontekstu
Drugoga svjetskog rata i poraća

85 23.800,00 kn280,00 kn

Marija Pehar: Otajstvo Trojedinoga Boga u
slikovnome izričaju

20 3.400,00 kn170,00 kn

Patrick Becker: U stupici svijesti? Duh i mozak u
raspravi teologije, filozofije i prirodnih znanosti

85 14.450,00 kn170,00 kn

3 naslova

Kršćanska sadašnjost d.o.o.Rekapitulacija za:
190 41.650,00 knUkupno

KULTURA I DRUŠTVO
Ludwig Gumplowicz: Nacrt socijalne filozofije 85 10.965,00 kn129,00 kn

1 naslov

KULTURA I DRUŠTVORekapitulacija za:
85 10.965,00 knUkupno

Latina et graeca - institut za klasične jezike i antičku civilizaciju
Ciceron: Govori protiv Katiline 80 20.000,00 kn250,00 kn
Filodem iz Gadare: Epigrami 80 6.400,00 kn80,00 kn

2 naslova

Latina et graeca - institut za klasične jezike i antičku civilizacijuRekapitulacija za:
160 26.400,00 knUkupno

Leykam international d.o.o.
Milka Car: Uvod u dokumentarnu književnost 85 16.830,00 kn198,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 13 od

p506018
p506020
p506019
p476881
p506496
p506495
p506504
p507988
p508188
p504321
p507722


1 naslov

Leykam international d.o.o.Rekapitulacija za:
85 16.830,00 knUkupno

Libricon d.o.o.
Lara Černicki i Stašo Forenbaher: Starim cestama
preko Velebita

85 15.300,00 kn180,00 kn

1 naslov

Libricon d.o.o.Rekapitulacija za:
85 15.300,00 knUkupno

Litteris d.o.o.
Antonio Skarmeta: Neruda i nevidljivi čovjek 85 14.875,00 kn175,00 kn
Francis Ponge: Na strani stvari 175 14.000,00 kn80,00 kn
Jasminka Domaš: Duša je nebo 80 10.000,00 kn125,00 kn
Michel Houellebecq: Pokoravanje 155 29.450,00 kn190,00 kn
Montserrat Abello: Pedeset ljubavnih pjesama 80 6.400,00 kn80,00 kn

5 naslova

Litteris d.o.o.Rekapitulacija za:
575 74.725,00 knUkupno

Lukom d.o.o.
Nikola Kraljić: Oči modrog mora - pjesme iz
ostavštine

80 8.400,00 kn105,00 kn

1 naslov

Lukom d.o.o.Rekapitulacija za:
80 8.400,00 knUkupno

Lumen izdavaštvo d.o.o.
Margaret Atwood: Gazela i kosac 175 24.325,00 kn139,00 kn
Ransom Riggs: Knjižnica duša 80 11.920,00 kn149,00 kn
Sabaa Thir: Žar u pepelu 80 13.520,00 kn169,00 kn

3 naslova

Lumen izdavaštvo d.o.o.Rekapitulacija za:
335 49.765,00 knUkupno

Mala zvona d.o.o.
Matthias Nawrat: Poduzetnici 80 7.840,00 kn98,00 kn

1 naslov

Mala zvona d.o.o.Rekapitulacija za:
80 7.840,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 14 od

p507779
p507801
p507797
p507795
p507799
p507798
p508134
p477605
p506981
p506982
p507288


Matica hrvatska ogranak Osijek
Josip Cvenić: Vožnja na mjestu 80 12.000,00 kn150,00 kn

1 naslov

Matica hrvatska ogranak OsijekRekapitulacija za:
80 12.000,00 knUkupno

Matica hrvatska Zagreb
Ida Raffaelli: O ZNAČENJU. Uvod u semantiku 85 17.000,00 kn200,00 kn
Igor Zidić: IVO DULČIĆ 20 13.000,00 kn650,00 kn
Mijo Korade: ISTRAŽIVAČI NOVIH OBZORJA.
Djelovanje hrvatskih misionara i profesora od 16.
do 20. stoljeća

85 21.250,00 kn250,00 kn

Sergej Aleksandrovič Jesenjin: IZABRANE
PJESME

80 6.400,00 kn80,00 kn

Tomislav Ketig: RAZGOVORI S USUDOM 80 5.600,00 kn70,00 kn
Veljko Barbieri: STO ŠESNAEST VALOVA 80 5.600,00 kn70,00 kn
Zvonimir Balog: SVJETLOST NEVIDLJIVA
STRANA MRAKA

80 5.600,00 kn70,00 kn

7 naslova

Matica hrvatska ZagrebRekapitulacija za:
510 74.450,00 knUkupno

Meandar media d.o.o.
Antun Vujić: Dostava rasutog tereta 80 10.320,00 kn129,00 kn
Dina Ivan: Prolazak kroz zid 80 9.520,00 kn119,00 kn
Miroslav Mićanović: Soba Jacka Nicholsona 80 7.920,00 kn99,00 kn
Senko Karuza: Prsa u prsa 80 9.520,00 kn119,00 kn
Terry Fan i Eric Fan: Noćni vrtlar 95 11.305,00 kn119,00 kn
W. E. Joyce: Fantastične leteće knjige g. Morrisa
Lessmorea

80 4.720,00 kn59,00 kn

Želimir Koščević: Teme i motivi hrvatske
fotografije

65 8.385,00 kn129,00 kn

7 naslova

Meandar media d.o.o.Rekapitulacija za:
560 61.690,00 knUkupno

Mentor d.o.o.
Darko Macan: Miza-Maza, maca pogađačica 175 12.075,00 kn69,00 kn
Frano Petruša i Darko Macan: Domaći/Mali hakleri 175 10.325,00 kn59,00 kn
Scott McCloud: Kako čitati strip 85 13.515,00 kn159,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 15 od

p507511
p505919
p505912
p505911
p505917
p505908
p505906
p505907
p507591
p507587
p507592
p506723
p502660
p477153
p507585
p507943
p507942
p507944


3 naslova

Mentor d.o.o.Rekapitulacija za:
435 35.915,00 knUkupno

Mozaik knjiga d.o.o.
Goran Šafarek: Priroda Hrvatske 20 5.940,00 kn297,00 kn
Grigor Vitez, Tomislav Torjanac: Ogledalce 175 13.825,00 kn79,00 kn
Grupa autora: Hrvatski običaji i druge tradicije 85 25.245,00 kn297,00 kn
Karen Joy Fowler: Potpuno smo izvan sebe 80 7.920,00 kn99,00 kn
Miro Gavran: Nekoliko ptica i jedno nebo 255 25.245,00 kn99,00 kn
Nives Madunić Barišić: Mrak ili strah 175 13.825,00 kn79,00 kn
Pavao Pavličić: Dobri duh Zagreba 175 17.325,00 kn99,00 kn
Pavao Pavličić: Dunav 175 17.325,00 kn99,00 kn
Pavao Pavličić: Hladna fronta 255 25.245,00 kn99,00 kn
Pavao Pavličić: Koraljna vrata 175 17.325,00 kn99,00 kn
Pavao Pavličić: Kronika provincijskog kazališta 175 26.075,00 kn149,00 kn
Pavao Pavličić: Večernji akt 175 20.825,00 kn119,00 kn
Pika Vončina: Četiri godišnja doba 175 13.825,00 kn79,00 kn
Rupert Matthews: Pape 20 4.980,00 kn249,00 kn
Sergej Prokofjev: Peća i vuk 175 12.075,00 kn69,00 kn

15 naslova

Mozaik knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
2290 247.000,00 knUkupno

NAKLADA BOŠKOVIĆ vl. Zoran Bošković
Drago Čondrić: Sedam velikih biblijskih poema 80 12.000,00 kn150,00 kn
Jorgos Teotokas: Djetinjstvo 80 7.840,00 kn98,00 kn
Tomislav Šovagović: Mangan 80 11.200,00 kn140,00 kn

3 naslova

NAKLADA BOŠKOVIĆ vl. Zoran BoškovićRekapitulacija za:
240 31.040,00 knUkupno

Naklada Fibra d.o.o.
Benjamin Flao: Kililana Song 80 17.600,00 kn220,00 kn
Darko Macan i Igor Kordej: Mi, mrtvi 80 16.000,00 kn200,00 kn
Goran Parlov: Povratak Dukea McQueena 80 12.800,00 kn160,00 kn
Jiro Taniguchi: Slatke godine 80 12.000,00 kn150,00 kn
Manu Larcenet: Brodeckov izvještaj 80 16.000,00 kn200,00 kn
Sylvain Savoia: Zaboravljeni robovi Tromelina 80 12.000,00 kn150,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 16 od

p507612
p507601
p504499
p477708
p507610
p507609
p505327
p505330
p507602
p505328
p505329
p505331
p507600
p504500
p507604
p506904
p506916
p506906
p476871
p506274
p507912
p507896
p507882
p507911


Ulli Lust: Danas je posljednji dan ostatka tvog
života

80 16.000,00 kn200,00 kn

7 naslova

Naklada Fibra d.o.o.Rekapitulacija za:
560 102.400,00 knUkupno

Naklada Jurčić d.o.o.
Ljubiša Prica: Film kao medij filozofskog mišljenja 85 11.050,00 kn130,00 kn

1 naslov

Naklada Jurčić d.o.o.Rekapitulacija za:
85 11.050,00 knUkupno

Naklada Ljevak d.o.o.
Ahmet Ümit: Ubojstvo sultana 80 14.320,00 kn179,00 kn
Ankica Tomić: Vice versa 175 31.325,00 kn179,00 kn
Armin Öhri: Tamna muza 80 11.920,00 kn149,00 kn
Asa Larsson: Prolivena krv 80 14.320,00 kn179,00 kn
Asa Larsson: Sunčeva oluja 80 13.520,00 kn169,00 kn
Çiler Ilhan: Izgon 80 10.320,00 kn129,00 kn
Duško Petrović: Izbjeglištvo u suvremenom svijetu 85 12.665,00 kn149,00 kn
Ivica Đikić: Beara 60 7.740,00 kn129,00 kn
Jadranka Klepac: Spomenar 80 7.120,00 kn89,00 kn
Jasna Horvat: Vilijun 95 13.205,00 kn139,00 kn
Michael Ajvaz: Drugi grad 80 11.120,00 kn139,00 kn
Mladen Kopjar: Čokoladne godine 80 6.320,00 kn79,00 kn
Noam Chomsky: Tko vlada svijetom? 85 14.365,00 kn169,00 kn
Ófeigur Sigur?sson: Pripovijest o Jonu 80 10.320,00 kn129,00 kn
Ružica Brečić i Jelena Filipović: Prirručnik za male
ekonomiste

80 6.320,00 kn79,00 kn

15 naslova

Naklada Ljevak d.o.o.Rekapitulacija za:
1300 184.900,00 knUkupno

Naklada OceanMore d.o.o.
Jim Crace: Žetva 80 10.400,00 kn130,00 kn
Makis Tsitas: Bog mi je svjedok 80 10.400,00 kn130,00 kn
Milko Valent: Radikalna mjesečina 155 23.095,00 kn149,00 kn

3 naslova

Naklada OceanMore d.o.o.Rekapitulacija za:
315 43.895,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 17 od

p506267
p507803
p507839
p505076
p505069
p507866
p507863
p507841
p505072
p479186
p507850
p476809
p507846
p507856
p507869
p505071
p507853
p477616
p507781
p501157


Naklada Semafora d.o.o.
aleksandar žiljak: zagonetka zmajskih otoka 80 8.000,00 kn100,00 kn
silvija šesto: gospodin mrak i tri bijela šeširića 175 17.500,00 kn100,00 kn

2 naslova

Naklada Semafora d.o.o.Rekapitulacija za:
255 25.500,00 knUkupno

Nakladnička kuća Tonimir Varaždinske Toplice
Božica Jelušić: Ftič kesnokrič (sabrana djela,
komplet 4 toma)

20 10.500,00 kn525,00 kn

1 naslov

Nakladnička kuća Tonimir Varaždinske TopliceRekapitulacija za:
20 10.500,00 knUkupno

Nikola Đuretić
Irfan Horozović: Alfir 175 26.250,00 kn150,00 kn
Nikola Đuretić: Posljednja predaja 175 26.250,00 kn150,00 kn

2 naslova

Nikola ĐuretićRekapitulacija za:
350 52.500,00 knUkupno

Nova stvarnost d.o.o.
Antun Šimčik: Jezične bilješke 20 2.520,00 kn126,00 kn
Petar Šarčević i Naco Zelić: Hrvatska pisana riječ
u Bačkoj (hrestomatija)

85 21.250,00 kn250,00 kn

2 naslova

Nova stvarnost d.o.o.Rekapitulacija za:
105 23.770,00 knUkupno

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'
Adonis: Zrcalo sna 80 7.600,00 kn95,00 kn
Damir Karakaš: Sjećanje šume 255 34.425,00 kn135,00 kn
Marinko Koščec: U potrazi za početkom kruga 255 24.225,00 kn95,00 kn
Olja Savičević Ivančević: Pjevač u noći 95 12.825,00 kn135,00 kn
Pierre Hadot: Unutarnja tvrđava 85 16.150,00 kn190,00 kn
Slađana Bukovac: Stajska bolest 80 10.800,00 kn135,00 kn

6 naslova

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'Rekapitulacija za:
850 106.025,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 18 od

p478190
p506107
p507085
p506046
p506043
p508184
p508185
p508177
p508181
p507928
p482889
p508180
p508178


Ognjište, nakladna zadruga
Gilbert Keith Chesterton: NAPOLEON OD
NOTTING HILLA

175 18.375,00 kn105,00 kn

1 naslov

Ognjište, nakladna zadrugaRekapitulacija za:
175 18.375,00 knUkupno

OGRANAK MATICE HRVATSKE SLAVONSKI BROD
Ivana Brlić-Mažuranić: MOJI ZAPISCI. Dnevnici,
memoari, molitve, putni i drugi zapisi

85 21.250,00 kn250,00 kn

1 naslov

OGRANAK MATICE HRVATSKE SLAVONSKI BRODRekapitulacija za:
85 21.250,00 knUkupno

Ogranak Matice hrvatske u Bizovcu
Slavko Vranjković: Sacerdos 80 5.600,00 kn70,00 kn
Zvonimir Furtinger: Povjerljivi zadatak 80 6.400,00 kn80,00 kn

2 naslova

Ogranak Matice hrvatske u BizovcuRekapitulacija za:
160 12.000,00 knUkupno

Općinska narodna knjižnica Drenovci
Zvonimir Balog: Zvijezde ne gore uzalud 80 9.520,00 kn119,00 kn

1 naslov

Općinska narodna knjižnica DrenovciRekapitulacija za:
80 9.520,00 knUkupno

Panova svirala d.o.o.
Nina Vađić: Sretno srce 175 15.575,00 kn89,00 kn

1 naslov

Panova svirala d.o.o.Rekapitulacija za:
175 15.575,00 knUkupno

Planet Zoe d.o.o.
Erwin Moser: Fantastične priče za laku noć 80 10.320,00 kn129,00 kn
Jujja Wieslander; Sven Nordqvist (ilustrator): Brže,
Mama Mu!

80 7.920,00 kn99,00 kn

Jujja Wieslander; Sven Nordqvist (ilustrator):
Mama Mu u knjižnici

80 7.920,00 kn99,00 kn

Sven Nordqvist: Božićna kaša 80 8.800,00 kn110,00 kn
Sven Nordqvist: Mehanički Djed Mraz 80 11.120,00 kn139,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 19 od

p507968
p507456
p507674
p507672
p505010
p508107
p506562
p506564
p506565
p507624
p507626


5 naslova

Planet Zoe d.o.o.Rekapitulacija za:
400 46.080,00 knUkupno

Plejada d.o.o.
Ana Šeparović: Jerolim Miše: Između slike i riječi 20 5.900,00 kn295,00 kn

1 naslov

Plejada d.o.o.Rekapitulacija za:
20 5.900,00 knUkupno

Porfirogenet d. o. o.
Vanja Vlahović: Šumski dječak 80 9.600,00 kn120,00 kn

1 naslov

Porfirogenet d. o. o.Rekapitulacija za:
80 9.600,00 knUkupno

Privlačica d.o.o.
Josip Lovretić: Otok 20 4.600,00 kn230,00 kn

1 naslov

Privlačica d.o.o.Rekapitulacija za:
20 4.600,00 knUkupno

PROFIL KNJIGA d.o.o.
Benjamin Black (pseudonim Johna Banvillea):
Crnooka plavuša

80 9.520,00 kn119,00 kn

Bruce Springsteen: Born to Run 85 13.515,00 kn159,00 kn
Elena Ferrante: Dani zaborava 80 7.920,00 kn99,00 kn
Elena Ferrante: Genijalna prijateljica 175 22.575,00 kn129,00 kn
Frane Herenda: 1202. 80 6.320,00 kn79,00 kn
Jasen Boko: Dioklecijan, biografija kontroverznoga
rimskog cara: reformator ili progonitelj kršćana

85 8.415,00 kn99,00 kn

Josip Novaković: Dimna zavjesa 80 7.120,00 kn89,00 kn
Mani Gotovac: Snebivaš me 80 10.320,00 kn129,00 kn
Patrick Kingsley: Nova odiseja 85 10.115,00 kn119,00 kn
Robert K. Wittman, David Kinney: Sotonin
dnevnik, Alfred Rosenberg i ukradene tajne
Trećeg Reicha

85 10.965,00 kn129,00 kn

Rosie Kugli: Glumica njegova života 80 7.920,00 kn99,00 kn
Tony Parsons: Torba za ubojstvo 80 7.920,00 kn99,00 kn
Victoria Hislop: Praskozorje 80 7.920,00 kn99,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 20 od

p507758
p504264
p507098
p477838
p508087
p477836
p508058
p508096
p508094
p508097
p477865
p508054
p508049
p508090
p508061
p508063


13 naslova

PROFIL KNJIGA d.o.o.Rekapitulacija za:
1155 130.545,00 knUkupno

Renata Holcer
Renata Holcer: Najbolje jelo na svijetu 80 8.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Renata HolcerRekapitulacija za:
80 8.000,00 knUkupno

Savez Roma u RH Kali Sara
Veljko Kajtazi: 02.08.2016. Međunarodni dan
sjećanja na romske žrtve Holokausta /
Samudaripen 2016.

85 13.430,00 kn158,00 kn

Veljko Kajtazi: Svjetski dan romskog jezika 2015. 65 9.035,00 kn139,00 kn

2 naslova

Savez Roma u RH Kali SaraRekapitulacija za:
150 22.465,00 knUkupno

Sipar d.o.o.
Antonija Juroš Vidmar tekst, Svebor Vidmar tekst i
ilustracije: Šljapkove pustolovine

60 10.800,00 kn180,00 kn

Igor knižek tekst, Korina Hunjak ilustracije:
Legenda o Hani i ratnicima Sedmog mora

60 7.200,00 kn120,00 kn

Manuela Vladić-Maštruko: Oto i Valentina 60 6.000,00 kn100,00 kn

3 naslova

Sipar d.o.o.Rekapitulacija za:
180 24.000,00 knUkupno

Skaner studio d.o.o.
Ive Šimat Banov, Darko Bavoljak: Vuco Miro 20 7.000,00 kn350,00 kn
Ješa Denegri: Mladen Galić - Problemi i konteksti
umjetnosti Mladena Galića

20 9.000,00 kn450,00 kn

Vera Horvat Pintarić: Boris Bućan - Mrežnica 20 3.000,00 kn150,00 kn
Vera Horvat Pintarić: Boris Bućan - Što slikati? 20 2.400,00 kn120,00 kn

4 naslova

Skaner studio d.o.o.Rekapitulacija za:
80 21.400,00 knUkupno

Srednja Europa
Ekrem Čaušević et al.: Hrvatska i Turska.
Povijesno-kulturni pregled

85 10.200,00 kn120,00 kn

Renata Piatkowska: Priče iz pješčanika 80 6.880,00 kn86,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 21 od

p506696
p505643
p488950
p493153
p493154
p493155
p507637
p507636
p507638
p507642
p507704
p507275


2 naslova

Srednja EuropaRekapitulacija za:
165 17.080,00 knUkupno

Stajer graf
A.B.Šimić- Izbor iz djela  priredio: Tomislav
Sabljak: "Svirač ili preobraženje glasova"

80 12.000,00 kn150,00 kn

Dražen Katunarić: Jednoga dana bila je noć 80 12.000,00 kn150,00 kn

2 naslova

Stajer grafRekapitulacija za:
160 24.000,00 knUkupno

Strip-agent d.o.o.
Raymond Macherot: Krcko integral 2 80 15.920,00 kn199,00 kn
Raymond Macherot: Krcko integral 3 80 15.920,00 kn199,00 kn
Turk (crtež) i De Groot (tekst): Leonardo 8:
Genijalna ideja

80 7.120,00 kn89,00 kn

Turk (crtež) i De Groot (tekst): Leonardo 9:
Civilizirani genij

80 7.120,00 kn89,00 kn

4 naslova

Strip-agent d.o.o.Rekapitulacija za:
320 46.080,00 knUkupno

Stripforum, udruga prijatelja stripa Zagreb
Julio Radilović-Jules, Đorđe Lebović, Marcel Čukli:
Partizani Integral 3

80 12.000,00 kn150,00 kn

Julio Radilović-Jules, Zvonimir Furtinge: Priče s
Divljeg zapada

80 9.600,00 kn120,00 kn

2 naslova

Stripforum, udruga prijatelja stripa ZagrebRekapitulacija za:
160 21.600,00 knUkupno

Sveučilište u Zadru
Vinko Srhoj: Moderno kiparstvo otoka Hvara 20 2.600,00 kn130,00 kn
više autora: Zemunik u prostoru i vremenu 20 7.000,00 kn350,00 kn

2 naslova

Sveučilište u ZadruRekapitulacija za:
40 9.600,00 knUkupno

Synopsis d.o.o.
Matija  Petar Katančić: SVETO PISMO STAROG I
NOVOG ZAKONA

20 8.800,00 kn440,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 22 od

p508214
p508215
p508038
p508035
p508020
p508022
p505522
p505523
p506483
p506725
p506961


1 naslov

Synopsis d.o.o.Rekapitulacija za:
20 8.800,00 knUkupno

Šareni dućan
Alix Christie: Gutenbergov učenik 80 10.320,00 kn129,00 kn
Jerome Klapka Jerome: Tri čovjeka u čamcu (a o
psu da se i ne govori)

80 7.920,00 kn99,00 kn

Lou Andreas-Salome: Moj život 85 8.415,00 kn99,00 kn

3 naslova

Šareni dućanRekapitulacija za:
245 26.655,00 knUkupno

Školska knjiga d.d.
Ivan Aralica: Filip - Priča o orahovu kovčežiću 155 24.645,00 kn159,00 kn
Ivan Aralica: Gdje pijevac ne pjeva 95 12.255,00 kn129,00 kn
Ivan Aralica: Svemu ima vrijeme 155 24.645,00 kn159,00 kn

3 naslova

Školska knjiga d.d.Rekapitulacija za:
405 61.545,00 knUkupno

TIM press Zagreb
Antoine Compagnon: Jedno ljeto s Baudelaireom 85 8.075,00 kn95,00 kn
Mitchel P. Roth: Oko za oko. Globalna povijest
zločina i kazne

85 16.150,00 kn190,00 kn

Rob Riemen: Povratak Europe. Njene suze, djela i
snovi

85 3.825,00 kn45,00 kn

Slobodan Šnajder: Doba mjedi 255 38.250,00 kn150,00 kn

4 naslova

TIM press ZagrebRekapitulacija za:
510 66.300,00 knUkupno

Udruga Tonkica Palonkica frrr
Mladen Kušec: Sredina! Pomaknite se naprijed! 80 11.200,00 kn140,00 kn

1 naslov

Udruga Tonkica Palonkica frrrRekapitulacija za:
80 11.200,00 knUkupno

Udruga Urbani ured
Nataša Magdalenić Banitić i Silvija Šeparović:
Hrvatska - Njenih prvih 20-ak

20 7.000,00 kn350,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 23 od

p482220
p506678
p506682
p477629
p477632
p477630
p507258
p507906
p507259
p507261
p507398
p507794


1 naslov

Udruga Urbani uredRekapitulacija za:
20 7.000,00 knUkupno

UPI 2M Plus d.o.o.
Borka Bobovec: 2/2 XX Antologija hrvatske
arhitekture druge polovine dvadesetog stoljeća

20 3.000,00 kn150,00 kn

1 naslov

UPI 2M Plus d.o.o.Rekapitulacija za:
20 3.000,00 knUkupno

V.B.Z. d.o.o, Zagreb
Ana María Matute: Opustjeli raj 80 12.720,00 kn159,00 kn
Branislav Glumac: Na peteljci od trošnosti 80 10.320,00 kn129,00 kn
Camilla Lackberg: Skriveno dijete 80 13.600,00 kn170,00 kn
Christos Ikonomou: Nešto će se dogoditi, vidjet
ćeš

80 11.920,00 kn149,00 kn

Dimitri Verhulst: Nažalosnost stvari 80 12.720,00 kn159,00 kn
Jens Lapidus: VIP soba 80 13.520,00 kn169,00 kn
Monika Kompaníková: Peti brod 80 11.920,00 kn149,00 kn
Riikka Pulkkinen: Istina 80 13.520,00 kn169,00 kn
Sjón: Plava lisica 80 11.120,00 kn139,00 kn

9 naslova

V.B.Z. d.o.o, ZagrebRekapitulacija za:
720 111.360,00 knUkupno

Verbum nakladništvo i knjižarstvo d.o.o.
Maria Calasanz Ziesche: Konačna sloboda 80 11.200,00 kn140,00 kn
Michael D. O'Brien: Putovanje na Alfa Centauri 80 14.800,00 kn185,00 kn
Papa Franjo - Jorge Mario Bergoglio: Draga djeco! 175 15.575,00 kn89,00 kn
Thomas Merton: Gora sa sedam krugova 85 14.025,00 kn165,00 kn
Tomáš Špidlík: Mali biseri crkvenih otaca 85 4.930,00 kn58,00 kn

5 naslova

Verbum nakladništvo i knjižarstvo d.o.o.Rekapitulacija za:
505 60.530,00 knUkupno

Vuković i Runjić, umjetnička organizacija
Dave Eggers: Hologram za kralja 80 9.520,00 kn119,00 kn
David Foenkinos: Charlotte 175 17.325,00 kn99,00 kn
Emanuele Trevi: Nešto napisano 80 9.520,00 kn119,00 kn
Ivan Salečić: Glava lava · Dom u Dubrovniku 80 10.320,00 kn129,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 24 od

p505920
p507382
p507372
p507385
p507377
p507381
p507384
p507376
p507380
p507379
p507471
p507463
p507467
p507465
p507466
p507712
p507711
p507705
p507957


Marina Roki: Srebrna 80 7.920,00 kn99,00 kn
Milana Vuković Runjić: Vladimir i Matilda 175 17.325,00 kn99,00 kn
Orhan Pamuk: Čudno je u mojoj glavi 175 29.575,00 kn169,00 kn
Philip K. Dick: Ubik 175 17.325,00 kn99,00 kn
Rafael Chirbes: Na obali 80 10.320,00 kn129,00 kn
Robert Harris: Časnik i špijun 175 22.575,00 kn129,00 kn
Roberto Bolano: Telefonski pozivi 80 7.920,00 kn99,00 kn
Roberto Bolano: Ubojite kurve 80 8.720,00 kn109,00 kn

12 naslova

Vuković i Runjić, umjetnička organizacijaRekapitulacija za:
1435 168.365,00 knUkupno

Zagrebačka naklada d.o.o.
Milena Benini: Da En 80 13.200,00 kn165,00 kn

1 naslov

Zagrebačka naklada d.o.o.Rekapitulacija za:
80 13.200,00 knUkupno

Zagrebačka slavistička škola - Hrvatski seminar za strane slaviste
Luketić, Čale, Vuković, Marjanić, Čapo, Kolanović,
Radosavljević, Czerwinski, Nikolić Hoyt, Bertoša,
Jelaska: Drugi. Alteritet, identitet, kontakt u
hrvatskom jeziku, književnosti i kulturi.

20 2.800,00 kn140,00 kn

1 naslov

Zagrebačka slavistička škola - Hrvatski seminar za strane slavisteRekapitulacija za:
20 2.800,00 knUkupno

106 nakladnika

Ukupno odobreno:

335 naslova 31685 4.228.149,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

25Stranica 25 od

p480723
p507717
p507718
p507716
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p507746

